Nullus enim musculus est, qui vel exiguum ad rostrum superius excurrere videatur, quod tamen opus fuisse necessum est. Sed quid dicemus ad hæc? In confessu est superioris rostrum eō modo, ut diximus, deprimi. Cum verò, & attollamus, & contrariorum motuum contrarij sint musculi, & contrario loco positi, quomodo ergo rostrum attollemus? Nullum quod ex his appearat huic functioni musculum dicatum inuenimus. Indagandum itaque est, quomodo rostrum superius mouetur. Sentit doctissimus ille vir, cuius antè mentionem fecimus, musculos hosce à ceruice explantari, per medium verticem ad rostrum rectâ ferri, atque ad planam illam inter narium foramina, & iuncturam tendinibus latis implantari. Id locus, ut ait ipse maximè persuadet, atque si quis Ptitacum manducantem viderit, semper cutem in vertice motitari, & modò huc, modò illuc ferri aduerteret. Possunt autem esse hi musculi vel cutanei, vt in fronte nostra, vel leues admodum, & plani, & sub cute perreptant non secus atq; tendines, qui digitos attollunt, sub cute tenui transirent: nec maximo robore opus est ad simplicem sublevationem, quod ijdem tendines, vt potè exiguī, & leues in hominibus ostendunt. Sed hæc avtò ipsa facile doceret, si id commoditas patet. Itaque non erit, quod hac in parte afficiemus. Certum tamen est aliquos esse debere musculos qui huius præsot officio, & si quid ratio suaderet, ex opposito locatos. Non enim credo vestes illos ab aliquibus musculis subitus impelli, (nam quis molli durum impelli credat?) aut quemadmodum lingua, & foris, & intrò moueri. Verùm, & alios duos musculos conspeximus utrumq; in extremis mandibulae inferioris processibus retrò, exiguos, quorum alter erat exterior, alter interior. Exterior latior est, exilis tamen, qui à posteriori capitī parte ortum ducens, in supremam aciem, & extreman maxillæ inferioris inseritur. Internus verò gracilis est, curtus, carneus, à processu quodā ibidem conspicuus exortans, & in internam, supernamq; eiusdem maxillæ implantatus. Sed quem